CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Joao Neiva-ES, 16 de  agosto  de 2022.

OFÍCIO VEREADORES/CMJN N° 121/2022

Exmo. Sr.

Paulo Sérgio De  Nardi

Prefeito Municipal

Referencia: solicita seja informada a data inauguração  US  Acioli

Senhor Prefeito,

A Vereadora firmataria, no uso regular de suas atribuições legais e regimentais, vem

perante V. Exa. requerer que seja informada a data de inauguração da Unidade de Saúde

de Acioli, considerando que os serviços de saúde estão sendo prestados na quadra de

esporte desde o ano de 2021.

Nestes Termos
, 	 f

Aguarda provimento.
• ;,

Atenciosamente.
	 Jr.:? 03

/17;\Raspon()"(  cavel-t-6)

SIM' 1  •  SS  AVARATO

Vereador

	Page 1